Yupexgenue

0O6ocobneHHoe noapasfeneHve

Yupeautens
HaumeHoBaHMe opraHa,

OCYyLLECTBASIOWETD
NONHOMOYNS yUpeauTens

MepuoanyHOCTL: roaoBast

EAvHULA n3MepeHnsi, py6.

Homep cueta
6yxrantepckoro yyeta

PykosoauTenb

Wcnonuutens

240110120
240110130
240110180
440110180
540110180
540120211
540120212
540120213
540120225
540120226
540120262
540120290
Wroro

Mounoxerne
K o nop: ny
i 1 MecsuHo

rom080f,

) [ i
Y18 Mpukasom MudmHa PO
o725 mapra 2011 r. Ne 33H (8 pea. oT 29 4exatps 2014 1)

CnpaBka

Mo 3akK/INYEeHNIo yypexgeHnem cyeToB 6yxranTepCKoro y4yeTa OT4eTHOro (*)I/IHaHCOBOFO roga

Ha 1sHBapsa 2016 r

r6NoYy BO "BXMK"

OcTaTok Ha 1 siHBaps rofja, CNe/yiouiero 3a OTYeTHbIM
(40 3aKNOUMTENBHBIX 3anuceit)

AEATENbHOCTb C LieIeBbIMU AEATENbHOCTb MO rocyAapCTBEHHOMY

cpescTBamn 3a/jaHnI0, NPUHOCALLas A0XO0/,
[AeATeNnbHOCTL
no ae6ety no kpeanTy no ae6ety no KpeauTy
2 3 4 5
775 907,60
- 755 610,13
- 1496 319,79 41 000,00
- 19 846 917,10 17 909 900,00
4 064 976,95
227 808,93
96 000,00
68 798,28 -
700 000,00 -
57 766,95
855 596,79
2 059 006,00
4064 976.9? 4064 976,95 21 343 236,89 19482 417,73

(pacuwmdpposia noanvicy)

PykosoguTens
(ynonHomMouyeHHoe NnLo)

CnaBHblii Gyxrantep

20

AEATENbHOCTb C LieNeBbiMU

[EATeNbHOCTL MO roCYapCTBEHHOMY

®dopma no OKY [

fara

no OKNO

no OKTMO

no OKMNo
nasa no BK

k BanaHcy no gopme
no OKEN

3aknouuTenbHble 3anMcK no cueTy

HOMep cyeTa 040130000

cpeacTBamu 3a/1aH1i0, NPUHOCALLAs A0X0f, AEATENLHOCT C LieNeBbIMI
[AeATeNbHOCTL cpeacTBamu
no ae6ety no KkpeanTy no geGety no KkpeanTy no aeGety o KpeauTy no ge6ety
6 7 8 9 10 1 12
775 907,60
755 610,13
41 000,00 1496 319,79 1496 319,79
- - 17 909 900,00 19 846 917,10 19 846 917,10
4 064 976,95 - 4064 976,95
227 808,93 227 808,93
96 000,00 96 000,00
68 798,28 - 68 798,28 -
700 000,00 700 000,00
57 766,95 57 766,95
855 596,79 855 596,79 '
2 059 006,00 2 059 006,00
4 064 976,95 4064 976,95 19482 417,73 21 343 236,89 4 064 976,95 4 064 976,95 21 343 236,89

TnaBHbiil Gyxrantep

LieHTpanu3oBaHHas GyxranTepus

(pacudposKa nogmcH)

Kuesckas T.I'.
(pactumciposKa nonmcy)

(Haumerosative, OTPH, IHH, KM, MecTonaxoxgenve)

(pacwwchpoeka nogmci)

(renedho, e-mail)

[eATeNbHOCTbL N0 rOCY/AapCTBEHHOMY 3a/aHuio,
npuHoCSLas JOX0/ AEATENbHOCTbL

no kpeanTy
13

775 907,60

755 610,13

41 000,00

17 909 900,00

19482 417,73



