« Инструкции а порядие составления, представления и утверхдения подовой, квартальной и месячной буктаптерской отчетности государставеныя (муниципальным) бюджетных и ветономных учреждений, утв Приказом Минфина РО от 25 марта 2011 г. № 33н (в ред. от 29 декабря 2014 г.)

Справка

	по заключению учреждением счетов бухгалтерского учета отчетного финансового года		коды
		Форма по ОКУД	0503710
	на 1 января 2016 г.	Дата	01.01.2016
Учреждение	ГБПОУ ВО "ВХМК"	па ОКПО	
Обособленное подразделение Учредитель		по ОКТМО	
Наименование органа,			
осуществляющего полномочия учредителя		по ОКПО Глава по БК	
Периодичность: годовая			
		к Балансу по форме	0503730
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Номер счета	Номер счета Остаток на 1 января года, следующего за отчетным бухгалтерского учета (до заключительных записей)			следующего за отчетным Заключительные записи по счету								
бухгалтерского учета				деятельность с целевыми средствами		заданию, приносящая доход деятельно		номер счета		040130000		
and the second s	деятельность с целевыми деятельность по государственному заданию, приносящая доход деятельность		деятельность с целевыми средствами					деятельность по государственному заданию приносящая доход деятельность				
	по дебету	по кредиту	по дебету	по кредиту	по дебету	по кредиту	по дебету	по кредиту	по дебету	по кредиту	по дебету	по кредиту
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
240110120		-	-	775 907,60	-	14	775 907,60			-		775 907,60
240110130		-	-	755 610,13	-	-	755 610,13	-		-	-	755 610,1
240110180		-	1 496 319,79	41 000,00	-		41 000,00	1 496 319,79	-	-	1 496 319,79	41 000,00
440110180	+	-	19 846 917,10	17 909 900,00	-	-	17 909 900,00	19 846 917,10	-	4	19 846 917,10	17 909 900,00
540110180	-	4 064 976,95		4	4 064 976,95	-	-		-	4 064 976,95	-	
540120211	227 808,93					227 808,93	-		227 808,93	-	-	
540120212	96 000,00			+		96 000,00	-	-	96 000,00	-	-	
540120213	68 798,28	-			100	68 798,28	-		68 798,28	-		
540120225	700 000,00	-	-2	-	-	700 000,00	-	-	700 000,00		-	
540120226	57 766,95	-	-	-	-	57 766,95	-		57 766,95	+		
540120262	855 596,79	-		-	-	855 596,79	-	14	855 596,79		- 4	
540120290	2 059 006,00	-	14	4	-	2 059 006,00	-	-	2 059 006,00	1-	-	
Итого	4 064 976,95	4 064 976,95	21 343 236,89	19 482 417,73	4 064 976,95	4 064 976,95	19 482 417,73	21 343 236,89	4 064 976,95	4 064 976,95	21 343 236,89	19 482 417,73

уководитель	(nogrisejs)	Агапова А.А. (рэсшифровка подписи)	Главный бухгалтер	Aug.	Киевская Т.Г. (расшифровка подписи)
A DOUGH ON THE THE		Руководитель	Централизованная бухгалтерия	(наименова	мие, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
A POSPH MINERAL		(уполномоченное лицо)	(догоность)	(noutrains.)	(расцифровка подписи)
сполнитель	Главный бухгалтер (доганноть)	(nodneou)	(расшифровки подписи)	(телефон, е-таіі)	